PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
25 февраля 2025  года

№ 120
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 28 февраля 2022 года №132

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 28 февраля 2022 года №132
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Грайворонского городского округа, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства
при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» (далее - постановление):
в наименовании услуги слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа»;

в пункте 2 постановления слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа»;

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Грайворонского городского округа, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации
ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества,
в собственность» (далее – Административный регламент), утвержденный
в пункте 1 вышеназванного постановления:
-
в наименовании услуги слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа»;
-
в подразделе 1.1. раздела I Административного регламента
и далее по тексту Административного регламента слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа Белгородской области» в соответствующих падежах.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев